Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

28.04.2020 ПРИКАЗ № 584
Об утверждении рабочей
группы

По результатам конкурса, проведенного Министерством просвещения Российской Федерации
(протокол заседания конкурсной комиссии Министерства Просвещения РФ №3/2019 от 21.10.2019), в
рамках реализации в НовГУ в 2020 году мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-
технической базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы»
(Повышение конкурентоспособности профессионального образования) национального проекта
«Образование» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросам подготовки и реализации проекта в составе:
- Козырев М.М., проректор по ФЭД - руководитель группы;
- Шульцев В.А.,д иректор Политехнического колледжа - заместитель руководителя группы по
компетенциям политехнического колледжа (далее - ПТК);
- Мозуль Л.Н., директор Гуманитарно-экономического колледжа (далее - ГЭК) - заместитель
руководителя группы по компетенциям ГЭК;
- Пилипив С.Д., проректор по АХР - организация и проведение ремонтных работ в мастерских;
- Тульцев Е.Л., проректор по информатизации и цифровым технологиям - закупка оборудования и
иных товаров (работ, услуг) в области IT технологий, а также его установка;
- Швецова И.В., главный бухгалтер - подготовка и проведение финансовых операций/отчетов по
проекту (по направлению деятельности);
- Понамарева Ю.А., начальник ФЭУ - планирование и организация финансовых операций/отчетов по
проекту (по направлению деятельности);
- Семерня О.Р., ведущий юрисконсульт - закупка оборудования и иных товаров (работ, услуг) в рамках
оснащения мастерских (за исключением IT технологий).
2. Директорам Политехнического и Гуманитарно-экономического колледжей назначить своими
распоряжениями лиц, ответственных за реализацию гранта по конкретным направлениям гранта.
3. Назначить контактным лицом с целью оперативного взаимодействия с Министерством
просвещения РФ директора Политехнического колледжа В.А. Шульцева.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по ФЭД М.М.Козырев

Список рассылки:
РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; ПТК; ГЭК; УБУ; Пилипив С.Д.; Козырев М.М.; Тульцев Е.Л.;
ФЭУ